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VIKTIG INFORMATION 
Till dig som ska få behandling med PROLIA (Denosumab)  

 

 

VAD ÄR PROLIA (DENOSUMAB)? 

Prolia (denosumab) är ett läkemedel som används för att motverka förlust av benmassa och behandla 
osteoporos (benskörhet). Behandling med Prolia gör benvävnaden starkare och minskar risken för 
benbrott. Behandlingstiden är som regel livslång – när behandlingen avslutas utan 
ersättningsbehandling minskar skelettmassan snabbt och frakturrisken ökar.  

När du får Prolia är det viktigt att du dagligen tar kalcium (kalk) och vitamin D. De tabletterna måste 
du fortsätta att ta även mellan injektionerna. 
Om du inte redan behandlas med kalcium och D-vitamintabletter bör du få recept på nämnda preparat.  

 
HUR GÅR BEHANDLING MED PROLIA TILL? 

Prolia ges med en injektion under huden (subkutant) va 6:e månad och kan ges på lårens övre del, 
magen eller utsidan av överarmarna. Innan och efter varje injektion kontrolleras blodprover.  
Kom för provtagning på laboratoriet på vårdcentralen ca en vecka innan planerad behandling samt 
1 vecka efter behandlingen, för kontroll att ditt kalciumvärde är normalt, även njurfunktion( krea) tas. 
Du behöver inte vara fastande inför behandling.  

Ta dubbel dos av calcium (kalk) och vitamin D tabletter i 2 veckor efter Prolia injektionen sedan tar du 
ordinarie dos fram till nästa injektion.  

 

HUR SKA JAG KOMMA IHÅG NÄSTA INJEKTION? 
Effekten av Prolia varar i 6 månader. Om du missar en injektion är det viktigt att du får den så snart som 
möjligt. Vårdcentralen har en väntelista och du ska bli kallad var 6e månad, men det är viktigt att du hör 
av dig om du inte har blivit kallad! 
 

FINNS DET NÅGRA BIVERKNINGAR?  

Prolia kan som alla läkemedel ge biverkningar. Vanligast är smärta i muskler och leder eller smärta i 
armar och ben – det går bra att ta paracetamol/alvedon som lindring vid behov. I mindre vanliga fall kan 
det utvecklas hudinfektioner - du ska kontakta din läkare om du utvecklar röda och/eller svullna 
hudområden som känns varma och ömma, vanligen på underbenen, eventuellt i kombination med 
feber.  
Har du tandproblem eller håller på med mer omfattande tandbehandling ska du inte påbörja behandling 
med Prolia samtidigt - lämplig tid för insättning bör då planeras i samråd med tandläkare. Vid behov av 
tandvård efter att behandling med Prolia är påbörjad ska tandläkaren informeras.  
Se www.fass.se för vidare information om övriga eventuella biverkningar.  

 

 
 

 

 


